
Förslag till verksamhetsplan för 2019. 

 
   Kommande årets verksamhet är inriktat på att få till ett programutbud som 
tilltalar våra medlemmar, vilket är viktigt såväl ur ekonomisk som ur trivsel- 
synpunkt. Vi har fått in många förslag på resmål och aktiviteter, varav några 
finns med i vårens program. 
   Under våren planeras fyra månadsmöten, och nio tisdagsaktiviteter, varav en 
är en heldagsutflykt. Höstens verksamhet planeras som tidigare av den nya 
styrelsen.  
   Att rekrytera nya medlemmar, och särskilt manliga sådana, som är villiga att 
delta i styrelsearbetet har hög prioritet. I en liten förening som vår, måste alla 
vara beredda att bidra till verksamheten. 
   Vid deltagande i distriktets möten och utbildningar, får vi tips även från andra 
föreningar, som vi kan ha nytta av i vår verksamhet. Genom Samorganisationen  
och KPR har vi möjlighet att påverka våra politiker i kommunen. 
   Våra boulespelare brukar göra bra ifrån sig i seriespelet, men har för få 
spelare. Vi får jobba på att lagen kan fyllas med spelare från vår egen förening. 
   Styrelsens ambition är att föreningens tjugofjärde verksamhetsår ska mot- 
svara de förväntningar som medlemmarna har rätt att ställa. Med framsyn och 
målinriktat arbete ska vi klara detta. 
 

Budget för SPF Seniorerna Lammhult 2019. 

                                                       Intäkter                               Kostnader 

Mötesverksamhet                      55.000                                 54.000 

Medlemsavgifter                          8.560                                    2.200 

Bidrag                                             8.000 

Reseersättningar                                                                        4.500 

Administration                                                                            3.500 

Gåvor                                                                                            3.000 

Studieverksamhet                                                                      1.500 

Oförutsett                                                                                    1.500 

Summa                                         71.560                                  70.200  


